2025年６月９日

各 位

会 社 名 株式会社トーシンホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 石田 信文

 （コード：9444 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 旭 萌々子

 （TEL．052－262－1122）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

 当社は、2025年６月９日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年４月 30日を基準日とする剰余金

の配当を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(2025年３月14日公表)

前期実績

（2024年 4月期）

基 準 日 2025年４月 30日 同左 2024年４月 30日

1株当たり配当金 ０円 10円 10円

配 当 金 の 総 額   － － 64,651千円

効 力 発 生 日     － － 2024年 7月 12日

配 当 原 資 － － 利益剰余金

２．理由

当社は、安定的な経営基盤の確保と株主利益の向上を重要な経営政策と考えており、安定的な配当の継続

を基本方針としております。

  しかしながら、2025年５月９日に公表いたしました「第三者委員会設置に関するお知らせ」に記載のとお

り、当社連結子会社である株式会社トーシンモバイルの売上取引の一部で計上根拠の信ぴょう性に疑義が生

じたため、事実関係の正確な把握に向けて第三者委員会を設置し、現在その調査を行っております。

当該調査事案が連結業績に与える影響は、現在のところ明らかになっていないことから、当社の財務状態、

経営環境等を総合的に勘案し、誠に遺憾ながら 2025年４月 30日を基準日とする期末配当につきまして無配

とすることといたしました。

株主の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

配 当 実 績

(2025 年 4 月期)
10円 ０円 10円

配 当 実 績

(2024 年 4 月期)
12円 10円 22円

以 上